
 
 

EXTRATO Nº 128/2025– AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA-  

 
 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 083/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 020/2025 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
FOGOS DE ARTIFÍCIO DESTINADOS À REALIZAÇÃO DE SHOWS PIROTÉCNICOS EM EVENTOS 
PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA. A agente de contratação realizará licitação 
com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de quarta-feira 23 de abril de 2025. Local: Site 
www.portaldecompraspublicas.com.br;  Informações e íntegra do edital no site 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência da Lei n. 14.133/2021, ficando 
os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, 
disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario; 

 

 

 

 

João Dourado, 07 de março de 2025 
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 



 
 

EXTRATO Nº 129/2025– AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA-  

 
 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 084/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 021/2025 – OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE LANCHES 
PRONTOS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE 
JOÃO DOURADO – BAHIA. A agente de contratação realizará licitação com sessão pública a ser realizada às 
14:00 (horário de Brasília) de quarta-feira 23 de abril de 2025. Local: Site www.portaldecompraspublicas.com.br;  
Informações e íntegra do edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por 
exigência da Lei n. 14.133/2021, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão 
publicados no Diário Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario; 

 

 

 

 

João Dourado, 07 de março de 2025 
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 



 
 

EXTRATO Nº 130/2025– AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA-  

 
 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 085/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 022/2025 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
KITS DE HIGIENE PESSOAL, COM A FINALIDADE DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS CRECHES E 
UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE JOÃO DOURADO – BAHIA. A agente de 
contratação realizará licitação com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de quinta-feira 24 
de abril de 2025. Local: Site www.portaldecompraspublicas.com.br;  Informações e íntegra do edital no site 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência da Lei n. 14.133/2021, ficando 
os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, 
disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario; 

 

 

 

 

João Dourado, 07 de março de 2025 
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 


		2025-04-09T10:50:21-0300




